



	






	

	

    
		
				

		
	
	
		
        
        
            
                        
            

            
                
                                    
            

                    

    



		
				
				
			
														
						
							[image: ]










A


A


A





		Toggle High Contrast 












						

					

					
						
								Lapas karte
	Viegli lasīt
	Kontakti
	Skolas e-pasts
	Skolas mākonis
	Skolo.lv
	E-Klase



						

					

													

		

		


			
								
					
																				
																	
		
					
	

								
	
		
             [image: Logo] 			 [image: Logo] 			 [image: Logo] 			 [image: Logo] 			 [image: Logo] 					
	

	
															

															
									
																														
												
			

																							
										

									

								

							
							
							
									Sākums
	Tehnikums
	Aktualitātes
	Par mums
		Misija, vīzija, vērtības
	Vēsture



	Konvents
	Sadarbības partneri
		Asociācijas, biedrības, sociālie partneri



	Izglītojamo pašpārvalde
	Dokumenti
		Pašnovērtējums
	
	Pakalpojumi
	Normatīvie dokumenti
	Pārskati
	Struktūrshēma
	



	Iepirkumi
		2024. gads
	Arhīvs
			2023. gads
	2021. gads
	2019. gads
	2018. gads
	2017. gads
	2016. gads
	2015. gads Nr. 10-14
	2015. gads Nr. 1-9






	Izsoles
		Izsoles
	Arhīvs



	Tirgus izpētes
		2024. gads
	Arhīvs
			2023. gads






	Projekti
		
	Gribi, vari, dari
	8.3.4.0/16/I/001
	Erasmus+
	ERAF SAM 8.1.3
	ERAF SAM 8.5.1
	Interreg/Latvija-Lietuva
	Latvijas skolas soma
	SAM 8.5.3
	
	Projektu arhīvs
			ERAF SAM 8.4.1






	Mācību frizētava
	Bibliotēka
	Dienesta viesnīca
	Lepojamies
	Vakances
	Kontakti





	Profesijas
	Uzņemšana 2024./2025.m.g.
	Ar pamatskolas izglītību
		
	Apdares darbu tehniķis
	Ēku būvtehniķis
	Transportbūvju būvtehniķis
	Hidrobūvju būvtehniķis
	UGD ugunsdzēsējs glābējs
	Viesmīlības pakalpojumu speciālists
	Programmēšanas tehniķis
	Datorsistēmu tehniķis
	Kiberdrošības tehniķis
	Mašīnbūves tehniķis
	Pavārs
	Frizieris – stilists



	
		Kiberdrošības tehniķis








	Audzēkņiem
	Nodarbību laiki
	Stundu saraksts
	Valsts pārbaudījumi
	Konsultāciju grafiks
	Interešu izglītība
		Programmēšanas pulciņš
	Kiberdrošības pulciņš
	
	Sports
	Mākslinieciskā pašdarbība



	
	Prakses iespējas
		Darba devēji



	
		
	
	



	
		
	








	Pieaugušo
 izglītības centrs
	ESF projekts “Nodarbināto personu profesionālās kompetences pilnveide”
		9. kārta
	7. kārta



	Ārpusformālā izglītība
	Neformālā izglītība
	Profesionālās pilnveides izglītība
	Tālākizglītība
	Apmācība bezdarbniekiem (NVA)
	Arhīvs
	
		
	



	





	
	Viegli lasīt
	Kontakti
	Skolas e-pasts
	Skolas mākonis
	skolo.lv
	

							
														
		Sākums
	Tehnikums
	Aktualitātes
	Par mums

		Misija, vīzija, vērtības
	Vēsture



	Konvents
	Sadarbības partneri

		Asociācijas, biedrības, sociālie partneri



	Izglītojamo pašpārvalde
	Dokumenti
		Pašnovērtējums
	
	Pakalpojumi
	Normatīvie dokumenti
	Pārskati
	Struktūrshēma
	



	Iepirkumi
		2024. gads
	Arhīvs
			2023. gads
	2021. gads
	2019. gads
	2018. gads
	2017. gads
	2016. gads
	2015. gads Nr. 10-14
	2015. gads Nr. 1-9






	Izsoles

		Izsoles
	Arhīvs



	Tirgus izpētes

		2024. gads
	Arhīvs
			2023. gads






	Projekti
		
	Gribi, vari, dari
	8.3.4.0/16/I/001
	Erasmus+
	ERAF SAM 8.1.3
	ERAF SAM 8.5.1
	Interreg/Latvija-Lietuva
	Latvijas skolas soma
	SAM 8.5.3
	
	Projektu arhīvs
			ERAF SAM 8.4.1






	Mācību frizētava
	Bibliotēka
	Dienesta viesnīca
	Lepojamies
	Vakances
	Kontakti



	Profesijas
	Uzņemšana 2024./2025.m.g.
	Ar pamatskolas izglītību
		
	Apdares darbu tehniķis
	Ēku būvtehniķis
	Transportbūvju būvtehniķis
	Hidrobūvju būvtehniķis
	UGD ugunsdzēsējs glābējs
	Viesmīlības pakalpojumu speciālists
	Programmēšanas tehniķis
	Datorsistēmu tehniķis
	Kiberdrošības tehniķis
	Mašīnbūves tehniķis
	Pavārs
	Frizieris – stilists



	
		Kiberdrošības tehniķis






	Audzēkņiem
	Nodarbību laiki
	Stundu saraksts
	Valsts pārbaudījumi
	Konsultāciju grafiks
	Interešu izglītība
		Programmēšanas pulciņš
	Kiberdrošības pulciņš
	
	Sports
	Mākslinieciskā pašdarbība



	
	Prakses iespējas
		Darba devēji



	
		
	
	



	
		
	






	Pieaugušo
 izglītības centrs
	ESF projekts “Nodarbināto personu profesionālās kompetences pilnveide”

		9. kārta
	7. kārta



	Ārpusformālā izglītība
	Neformālā izglītība
	Profesionālās pilnveides izglītība
	Tālākizglītība
	Apmācība bezdarbniekiem (NVA)
	Arhīvs
	
		
	



	



	
	Viegli lasīt
	Kontakti
	Skolas e-pasts
	Skolas mākonis
	skolo.lv
	

																				

					

									

			

		


	
	
    
    	
    
    
        
    
				
		
			

										
					
						
								
                                                                																		Kļūda 404

																			
																	
																												 Home > Kļūda 404



																	                                                            

						

					

				

								

			

			
                				
					
						Lapa netika atrasta

                        Lapa, kuru meklējāt, neeksistē. Iespējams, tā ir pārvietota vai arī izdzēsta.

						

						Doties uz sākumlapu

						

					

				

                			

		
	






	
		
				
            			
								
					
																	
								
									
										Saldus tehnikums
			Skolas darba laiks: 08:00 – 17:00

Kalnsētas 24, Saldus, LV-3801

Tālr.: 63 807 012

Mob.: 22 320 309

E-pasts: *protected email*


E-adrese (latvija.lv)



Pilna kontaktinformācija



		
									

								

								
									
										Būtiskākais
			Aktualitātes

Stundu saraksts

Izglītības programmas

Personas datu aizsardzība

Piekļūstamības paziņojums



		
									

								

								
									
										Seko mums!
			Facebook

Instagram

TikTok



		
									

								

							

															

				

							

					

							
                									
							© 2024 Saldus tehnikums

[image: SIA Lateralus]



					

								

				

	
		




		 
			
		 


	
		

		Pārvaldīt sīkdatņu iestatījumus

		
			
		

	


	

	
		Lai šī tīmekļvietne darbotos, kā arī mēs spētu izpildīt normatīvo aktu prasības, tā izmanto savas un trešo pušu nepieciešamās sīkdatnes. Ar Jūsu piekrišanu var tik uzstādītas papildu sīkdatnes.



Jūs varat piekrist visām sīkdatnēm, noklikšķinot uz pogas “Piekrītu” vai noraidīt papildu sīkdatņu izmantošanu, klikšķinot uz pogas “Nepiekrītu”.



Gadījumā, ja izvēlēsieties klikšķināt uz “Nepiekrītu”, jūsu datorā tiks saglabātas tikai nepieciešamās sīkdatnes.



Jūs jebkurā laikā varat mainīt savas piekrišanas izvēles, atjauninot sīkdatņu iestatījumus.



Iegūt vairāk informācijas par tīmekļvietnē izmantotajām sīkdatnēm varat klikšķinot uz šīs saites “Sīkdatņu politika”

		
		
			
				
						
							Funkcionālās sīkdatnes
							
								
									
									Funkcionālās sīkdatnes
								
								Always active							
							
								
							
						
				
				
					Šīs sīkdatnes ir nepieciešamas, lai jūs spētu izmantot mājaslapu un lietot tās funkcijas.
				

			

			
				
						
							Preferences
							
								
								Preferences
							
							
								
							
						
				
				
					The technical storage or access is necessary for the legitimate purpose of storing preferences that are not requested Raksta autors: the subscriber or user.
				

			

			
				
						
							Statistikas sīkdatnes
							
								
								Statistikas sīkdatnes
							
							
								
							
						
				
				
					Šīs sīkdatnes lieto, lai iegūtu mūsu mājaslapas apmeklējuma statistiku izmantojot Google Analytics.
					The technical storage or access that is used exclusively for anonymous statistical purposes. Without a subpoena, voluntary compliance on the part of your Internet Service Provider, or additional records from a third party, information stored or retrieved for this purpose alone cannot usually be used to identify you.
				

			
			
				
						
							Mārketinga sīkdatnes
							
								
								Mārketinga sīkdatnes
							
							
								
							
						
				
				
					The technical storage or access is required to create user profiles to send advertising, or to track the user on a website or across several websites for similar marketing purposes.
				

			
		

			


	
		Manage options
		Manage services
		Manage {vendor_count} vendors
		Read more about these purposes
			


	


	
		Piekrītu
		Nepiekrītu
		Sīkdatņu iestatījumi
		Saglabāt iestatījumus
		Sīkdatņu iestatījumi
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Pārvaldīt sīkdatnes










































































				
						